Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

17 мая 2016
№ 21

	О внесении изменений в решение
сельского Совета
Бердниковского сельсовета
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области от 10.03.2016 № 10

В целях приведения решения сельского Совета Бердниковского сельсовета в соответствие с Законодательством Российской Федерации

Сельский Совет решил:

          1.Внести в решение сельского Совета Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 10.03.2016 №10 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами  сельского Совета Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
        1.1. пункты 6,12 в Положении отменить.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельсовета.

Глава местного самоуправления                                                Д.В. Радюк